РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

СОЮЗ ПРОМЫШЛЕННИКОВ
И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Законол

Ленин
Канц<

соорание
области

ия

191028, Россия, Санкт-Петербург, ул. Моховая, д. 27-29 ^  2 4 ДЕК 2021
Тел.: +7 (911] 963-63-62, e-mail: lenrspp@gmail.com

Официальный сайт: www.len.rspp.ru

исх. № 216 «23» декабря 2021 г.

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Направляю для включения в состав Консультативного совета
предпринимателей при Законодательном собрании Ленинградской области
пакет документов на Г абитова Александра Фировича, Президента
регионального объединения работодателей «Союз промышленников и
предпринимателей Ленинградской области».

Приложение: выписка из протокола Правления POP «СПП ЛО»;
анкета кандидата; заявление кандидата;
характеристика на кандидата.

Президент

mailto:lenrspp@gmail.com
http://www.len.rspp.ru

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

СОЮЗ ПРОМЫШЛЕННИКОВ
И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

_______ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ_______
191028, Россия, Санкт-Петербург, ул. Моховая, д. 27-29

Тел.: +7 [911) 963-63-62, e-mail: lenrspp@gmail.com
Официальный сайт: www.len.rspp.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 18
заседания Правления

Регионального объединения работодателей
«Союз промышленников и предпринимателей Ленинградской области»

г. Санкт-Петербург, 18 декабря 2021 года,
ул. Моховая, д. 27-29 17.00-18.00

Число членов Правления Объединения - 9
Число членов Правления Объединения, необходимое для

признания заседания правомочным (пункт 10.12. Устава) - 5
Члены Правления Объединения присутствующие на заседании: 5
1. Габитов Александр Фирович
2. Тихомиров Сергей Владимирович
3. Абрамов Олег Александрович
4. Курбанов Александр Раушанович
5. Баранов Андрей Васильевич

Число членов Правления Объединения, необходимое для
принятия решения (пункт 10.13 Устава) - 3

Кворум имеется.

Ответственным за подсчет голосов избран -  Тихомиров Сергей Владимирович
Результаты голосования: «за» -5, «против» -0, «воздержалось» -0.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О представителе POP «СПП ЛО» в составе Консультативного совета
предпринимателей при Законодательном собрании Ленинградской области.

Результаты голосования: «за» -5, «против» -0, «воздержалось» -0.

1.СЛУШАЛ И: Заместителя генерального директора POP «СПП ЛО»
Тихомирова Сергея Владимировича, который проинформировал, что с 2008 года
при Законодательном собрании Ленинградской области работает
Консультативный совет предпринимателей. Предложил направить в его состав
Габитова Александра Фировича.

mailto:lenrspp@gmail.com
http://www.len.rspp.ru

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области
включить в состав Консультативного совета предпринимателей от Регионального
объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей
Ленинградской области» Габитова Александра Фировича.

Результаты голосования: «за» -5, «против» -0, «воздержалось» -0.

Председатель
Правления POP «СПП ЛО» А.Ф. Г абитов